Verum si incipies, neq; persicies nauiter:

Atq; ubi pati non poteris, cum nemo expetet,

Infecta pace, ultro ad eam uenies, indicans

Te amare, & ferre non posse: actum est, ilicet,

Peristi: eludet, ubi te uictum senserit.

Proin tu, dum est tempus, etiam atq; etiam cogita,

Here, quæ res in se neq; consilium, neq; modum

Habet ullum, eam consilio regere non potes.

In amore hæc omnia insunt uitia, iniuriæ,

Susceptiones, inimicitia, induciæ,

Bellum, pax rursum, incerta hæc si tu postules

Ratione certa facere, nihilo plus agas,

E 4

Quam

Quàm si des operam, ut cum ratione insanias.
 Et quod nunc tute tecum iratus cogitas:
 Egone illam? quæ illum? quæ me? quæ non? sine modo:
 Mori me malim: sentiet qui uir siem:
 Hæc uerba me hercule una falsa lacrumula,
 Quam, oculos terendo misere, uix ui expresserit,
 Restinguet: & te ultro accusabis, & ei dabis
 Ultro supplicium. Ph. indignum facinus. nunc ego &
 Illam scelestam esse, & me miserum sentio:
 Et tædet: & amore ardeo: & prudens, sciens,
 Viuus, uidensq; perco: nec, quid agam, scio.
 Pa. Quid agas? nisi ut te redimas captum quam quam
 Minimo: si ne queas paululo, at quanti queas:
 Et ne te afflictes. Ph. itane suades? PA. si sapis:
 Neque, præterquam quas ipse amor molestias
 Habet, addas: & illas, quas habet, recte feras.
 Sed ipsa egreditur nostri fundi calamitas:
 Nam quod nos capere oportet, hæc intercipit.

THESES ETHICAE

- 1 Amor cæcus est, cum mentes amatorum excæcet.
- 2 Amatorum summa est inconstantia: exclusi magis ardent: exemplo est Phædria.
- 3 Amor paulatim temperandus est. & non exacerbatus, uel iuxta Ouidij remedium.

ACTVS PRIMI SCENAE II
PERIOCHA I. C.

Amas

Amatoris cum amica ex postulatio: Defensio mi-
sericordiae exponentis consilium suum adolescenti, &
placantis illum. Ethos Thaidos ut meretricis non su-
tile neq; stolidum neq; etiam prauum: Phædria molle
& amatorium & acolastum: Serui simplicis ac boni.
THAIS, PHAEDRIA, PARMENO.

Iambici senarij.

Miseram me, uereor ne illud grauius Phædria
Tulerit: neue aliorum, atq; ego feci, accepe-
rit,

Quod heri intromissus non est. Ph. totus Parmeno
Tremo horreoq; postquam aspexi hanc. PA. bono ani-
mo es:

Accede ad ignem hunc, iam calesces plus satis.

T. Quis hic loquitur? hem, tu' eras mi Phædria?

Qui hic stabas? cur non recte introibas? PA. ceterum

De exclusione uerbum nullum. T. quid taces?

Ph. Sane quia uero hæ mihi patent semper fores.

Aut quia sum apud te primus. T. missa istæc face.

Ph. Quid missa? o Thais, Thais, utinam esset mihi